SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 20 DE SETEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró – Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, em

exercício, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi

outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 1.225, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade

Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 035/2016 publicado no D. O. U em

04 de maio de 2016, seção 3, página 84, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo

II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso

público, realizado pelo INSTITUTO DE GEOGRAFIA, da seguinte forma:

Homologação nº 114/2016

Campus: Monte Carmelo, na cidade de Monte Carmelo/MG

Curso: Geologia
Área II: Geologia- Mineralogia, Geoquímica e Métodos de Pesquisa em Geologia
Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1604300002 Felix Nannini 151,87

2º Lugar 1604300009 Andrezza de Almeida Azzi 148,57

Luiz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 035/2016

Campus: Monte Carmelo, na cidade de Monte Carmelo/MG

Curso: Geologia
Área II: Geologia- Mineralogia, Geoquímica e Métodos de Pesquisa em Geologia

Inscrição Candidato
Prova Escrita Prova Didática

TÍTULOS NOTA FINAL
Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média

1604300009 Andrezza de Almeida Azzi 72 70 70 70,67 68 85 67 73,33 4,57 148,57

1604300008 Anelise Losangela Bertotti - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1604300002 Felix Nannini 77 75 75 75,67 64 82 79 75 1,2 151,87

1604300001 Guilia Guimarães Barbosa Trivelli 75 72 72 73 46 60,5 43 49,83 - Reprovada na 2ª etapa

1604300004 Rodrigo Prudente de Melo - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

Luiz Bertolucci Júnior